
UCHWAŁA NR XXXVII/464/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/461/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 30 września 2009r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 1 i 3, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/461/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 30 września 2009r. w sprawie

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od podatku od nieruchomości wprowadza

się następujące zmiany: 

1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską dotyczącą  daty podjęcia uchwały, datę „30 września 2009r.”

zastępuje się datą „30 października 2009r.”  

2. § 2.1. otrzymuje brzmienie: „Oprócz zwolnień przewidzianych w art. 7 ust.1 ustawy o podatkach i opłatach

lokalnych zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty oraz budynki lub ich części wykorzystywane w zakresie

organizowania oraz prowadzenia działalności: edukacyjnej, opiekuńczo-wychowawczej, upowszechniania kultury

oraz kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010r.  

§ 4. Uchwała podlega ponadto podaniu do wiadomości publicznej w gazecie lokalnej „Wiadomości Gubińskie”

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gubinie.  

ID: FWFQL-OMXWR-NAYZX-VVCKV-XNMST. Podpisany. Strona 1 / 1


